证券代码:002592          证券简称: 八菱科技         公告编号:2017-085

南宁八菱科技股份有限公司

关于大型全景科幻演出《远去的恐龙》预演的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

南宁八菱科技股份有限公司（以下简称“公司”）2015年非公开发行股票募

集资金项目——大型全景科幻演出《远去的恐龙》（以下简称“《远去的恐龙》”）

经过两年多的艰辛打造，采用了大量国内外顶尖高科技技术，克服种种技术难题，

完成了约 11000㎡仿原生态全景舞美、近 6000㎡ P3高清 LED 显示巨屏、12K高

清视频画面、大型仿生智能机器恐龙、WFS声学全息系统、全景灯光合成等超高

难度制作，项目以独特的艺术创意、神奇的手法、完美打造了一场全球独一无二

的恐龙生态全景科幻演出。

经过近一个多月的紧张排练和合成，《远去的恐龙》基本达到演出要求，将

定于 2017年 9月 26日开始预演。

特此公告。

南宁八菱科技股份有限公司

                                              董事会

                                          2017年 9月 25日